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Białystok
ul. Hetmańska 36
15-727 Białystok
tel.: +48 85 65 26 785
bialystok@marcopol.pl

Bydgoszcz
ul. Fabryczna 15b
85-741 Bydgoszcz
tel.: +48 52 32 87 768
bydgoszcz@marcopol.pl

Chwaszczyno
ul. Oliwska 100
80-209 Chwaszczyno k. Gdyni
tel.: +48 58 55 40 423
chwaszczyno@marcopol.pl

Kalisz
ul. Wrocławska 152-186
62-800 Kalisz
tel.: +48 62 75 36 664
kalisz@marcopol.pl

Katowice
ul. Kościuszki 227
40-600 Katowice
tel.: +48 32 25 28 636
katowice@marcopol.pl

Kielce
ul. 1 Maja 191
25-665 Kielce
tel.: +48 41 33 20 193
kielce@marcopol.pl

Kraków
Al. Pokoju 82
31-752 Kraków
tel.: +48 12 68 61 415
krakow@marcopol.pl

Olsztyn
ul. Metalowa 7
10-603 Olsztyn
tel.: +48 89 53 38 563
olsztyn@marcopol.pl

Poznań
ul. Klonowa 24
62-002 Suchy Las k/Poznania
tel.: +48 61 89 26 085
poznan@marcopol.pl

Szczecin
ul. Andrzeja Struga 5
70-784 Szczecin
tel.: + 48 91 48 56 930
szczecin@marcopol.pl

Warszawa
ul. Puławska 405
02-801 Warszawa
tel.: + 48 22 88 61 056
warszawa@marcopol.pl

Wrocław
ul. Wyścigowa 58
53-012 Wrocław
tel.: + 48 71 33 97 852
wroclaw@marcopol.pl

tel.: + 48 58 55 40 655
fax: + 48 58 55 40 439
dzial.handlowy@marcopol.pl
www.marcopol.pl

Biura handlowe:

Zapytania handlowe:MARCOPOL Sp. z o.o.
Producent Śrub
ul. Oliwska 100
80-209 Chwaszczyno k. Gdyni
tel.: + 48 58 55 40 555
fax: + 48 58 55 40 566
biuro@marcopol.pl



GNIAZDO NA TX

UŻEBROWANIE ŁBA

RADEŁKO
Kalibruje otwór wstępnie 
wytworzony przez gwint 
i zmniejsza opór podczas 
wkręcania

ŻEBRA FREZUJĄCE
Ułatwiają osadzanie wkręta

WIERTŁO
Praca bez konieczności
nawiercania
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TX OPAKOWANIE J.M. INDEX

9 5 50 35 20 100 szt. 58764

9 5 50 35 20 1000 szt. 40764

ZASTOSOWANIE
•	 Zastosowanie wiertła we wkręcie meblowym umożliwia 

pracę w drewnie bez konieczności wcześniejszego 
nawiercania, co w znaczący sposób skraca czas pracy 
wykonawcy.

•	 Wkręt umożliwia połączenie drewno - stal (grubość do 
2mm) oraz plastik - drewno.

ZALETY PRODUKTU
•	 Żebra frezujące kalibrują otwór ułatwiając osadzenie wkrętu.

•	 Radełko kalibruje otwór wstępnie wytworzony przez gwint 
i zmniejsza opór podczas wkręcania.

•	 Specjalnie zaprojektowane użebrowanie łba odprowadza 
zwierciny oraz formuje otwór pod stożkowy łeb.

•	 Zastosowanie gniazda TX zapewnia pewne prowadzenie 
wkrętu podczas montażu.

Gniazdo TX-20
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